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Emri, mbiemri inxénésit Klasa dhe paralelja Shkolla Vendi Komuna Lénda Pikét
1{Viola Lulzim Halimi 111/1 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé shgipe 14
2|Elida Xhylbehar Halimi /1 " IImi Bahtijari" Blag Dragash Matematiké 16
3|Reisa Regjep Ramadani 11/2 " Tlmi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé angleze 12
4|Emir Norton Ahmeti /2 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Njeriu dhe Natyra 19
5|Hana Fesal Jusufi v/1 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé shgipe 16
6|Lejla Halil Jusufi /1 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Matematiké 16
7|Rea Hatmir Myrtezani v/2 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé angleze 10
8|Erda Nedim Halimi V/1 "Tlmi Bahtijari" Blag Dragash Njeriu dhe Natyra 16
9|Fationa Bujar Ibrahimi V/3 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé shgipe 20

10|Ermal Avdullah Rakipi V/1 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Matematiké 20
11 |Berkan Besir Ramadani V/1 " [Imi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé angleze 20
12|Ermal Besnik Emini V/2 "Tlmi Bahtijari" Blag Dragash Nijeriu dhe Natyra 16
13|Figena Fatmir Ramadani VI/1 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé shgipe 46
14|Omar Sahit Jusufi VI/1 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Matematiké 92
15|Rumejsa Mervan Misini V1/3 " [lmi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé angleze 20
16|Besmir Isuf Isufi VI/1 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Biologji 20
17|Drinor Sinan Aliu VI/1 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Fizike 22
18|Enis Amir Zejneli Vi/2 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Histori 18
19|Denis Miran Ferati VI/3 " IImi Bahtijari" Blag Dragash Gjeografi 20
20| Amir Besim Nebija VII/1 " [lmi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé shgipe 36
21 |Erjon Shpendim kamberi VII/1 " lmi Bahtijari" Blag Dragash Matematiké 96
22|Lejla Behadin Jusufi VII/3 " IImi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé angleze 20
23|Ragjie Mahmut Fetahu VII/2 " Imi Bahtijari" Blag Dragash Biologji 22
24| Azrjan Jetullah Ibrahimi VII/2 " IImi Bahtijari" Blag Dragash Fizike 19
25| Arxhent Skender Halimi VIL/3 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Kimi 16
26|Jasin Riad Isufi VII/1 " Tlmi Bahtijari" Blag Dragash Histori 12
27|Erda Jeton Sulejmani VIL/3 " [lmi Bahtijari" Blag Dragash Gjeografi 16
28 |Mehmed Hajrip Koginaj VII/3 " [lmi Bahtijari" Blac Dragash Gjuhé shqgipe 48
29|Fjolla Samet mehmeti VIII/3 " Tlmi Bahtijari" Blag Dragash Matematikeé 100
30|Kaltrina Dashnor Muharremi VIII/3 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé angleze 34
31|Ardita Faik Faiku VIII/1 " [Imi Bahtijari" Blag Dragash Biologji 16
32|Azra Behar Hamzaj VIII/3 " [lmi Bahtijari" Blag Dragash Fizik# 10
33|Linda Halit Kamberi VII/3 " Imi Bahtijari" Blag Dragash Kimi 10
34|Valentina Fatmir Kahrimani VII/3 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Histori 18
35|Omer Nexhat Tafili VII/3 " lImi Bahtijari" Blag Dragash Gjeografi 22
36|Muela Emri Neziri IX/3 " [Imi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé shgipe 40




y

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Programi Nacional Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
pérRininé National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve & para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli slikollor, né komunén e Dragashit. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga
Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail

37|Omer HasimZejneli IX/2 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Matematiké 76
38|Rilind Masar fetahu IX/2 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé angleze 38
39|Mentor Reshat Aliu 1X/1 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Biologji 18
40|Jasin Elez Ramadani IX/2 " Ilmi Bahtijari" Blac Dragash Fizikg 21
41|Hajrip Berat Latifi 1X/1 " IImi Bahtijari" Blag Dragash Kimi 10
42|Y1li Ramiz Veliu X/2 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Histori 12
43|Ibrahim Mirsad Isufi IX/1 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Gjeografi 18
44 |Milot Servet Gerdellaj V1/2 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé Angleze 18
45|Eliza Shefket Sylejmani VI/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé shqgipe 50
46|Blendina Kurtish Halimi VI/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 108
47|Marigona Selim Skeraj Vi/2 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Histori 22
48|Learta Henat Zyberi Vi/2 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Fiziké 20
49|Evla Sedar Shabani VI/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjeografi 18
50[Sara Nadir Berisha V1/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Biologji 18
51|Elsa Mitat Krasniqi VII/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 116
52|Luxhena Parim Selimi VII/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Histori 20
53|Tina Nexhat Selaj VII/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé shqipe 34
54|Gézim Vllaznim Halili Vil/2 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Biologji 20
55|Emral Parim Ramadani VII/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Kimi 14
56|Eriola Parim Gérdellaj VII/3 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjeografi 16
57|Agona Besnik Loshaj VI1/3 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé Angleze 31
58|Ersa Neshat Skeraj VII/3 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Fiziké 22
59|Saime Mahir Berisha VIII/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 104
60|Vesa Feriz Skeraj VIIL/2 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Biologji 22
61|Lena Abdurrahman Piraj VIII,/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé angleze 40
62| Ylmije Nebi Kajbe VIII/2 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Fiziké 20
63| Arti Mehadin Gerdellaj VIIL/2 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Kimi 20
64|Ajna Besim Qengaj VII/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Histori 19
65 |Jehona Xhabir Rrahmani VII/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé shqipe 40
66|Gresa Vullnet Dauti VII/2 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjeografi 15
67|Anjesa Artan Loshaj IX/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé shqipe 44
68 |Fiton Visar [brahimi 1X/2 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé angleze 40
69|Erjona Mentor Misini IX/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Biologji 24
70|Mirsat Sylejman Saiti 1X/3 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 28
71|Erjon Mentor Misini IX/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Kimi 16
72{Ibrahim Neshat Skeraj IX/2 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Fiziké 18
73|Hadis Lulzim Misini IX/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjeografi 16
74|Fjerza Ramush Cenaj IX/3 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Histori 5




Programi Nacional
pér Rininé

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve #¢ para né Garén Nacionale pér Dituri, siveli slikollor, né komunén e Dragashit. T& gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga
Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né & cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail

75|Vesa Dalip Loshaj 11/3 Fetah Sylejmani Rrenc Dragash Gijuhé shqgipe 23
76|Fati Nadir B erisha /1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 28
77|Eltiona Gezim Vehapi /1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Njeriu dhe natyra 25
78| Amire Sylejman Saiti /4 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé angleze 6
79|Rejna Shkelzen Dauti IvV/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé shgipe 17
80|Dren Artan Loshaj IV/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 27
81|Rroni Bejtulla Piraj vV/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Nijeriu dhe natyra 34
82|Liza Burim Qafleshi IvV/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé angleze 16
83|Leon Bujar Murigi V/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé shgipe 22
84|Erona Mitat Zyberi V/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 24
85|Dardan Shehap Bajrami V/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Njeriu dhe natyra 15
86|Esra Mentor Skeraj V/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé angleze 20
87|Fatima Shehadin Zenuni 111/ 5- Bashnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé boshnjake 75
88 |Jusuf Exhmein Rexhepi 111/ 5- Boshnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 16
89|Muhamed Sherif Aga 111/ 5- Boshnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Nijeriu dhe natyra 19
00 |Danil Zenit Koska IV /5- Boshnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 20
91 |Sumeja Islam Rexhepllar IV /5- Boshnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé boshnjake 19
92| Amar Shehadin Zenuni V/5- Boshnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 20
93|Suhejda Ajhan Beqiri V/5- Boshnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuthé boshnjake 17
04 |Danija Exhmein Rexhepi VI/3- Boshnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 116
95|Merjem Kamir Rexhic VI/3- Boshnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé boshnjake 34
96|Resulj Idriz Ihtimani IX/4- Boshnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé boshnjake 32
97|Sulejha Sherif Aga IX/4- Boshnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 76
08| Artiné Mentor Misini X/8 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Gjuhé shqipe 37
99| Zarije Besim Qengaj X/3 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Matematiké 100
100|Gresa Midin Bojaxhiu X/1 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Gjuhé angleze 39
101|Delvin Besnik Hugaj X/8 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Biologji 20
102|Halil Ridvan Shabani X/8 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Fiziké 22
103|Eriola Xhelal Milaimi X/9 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Kimi 15
104|Begon Xhemal Kryeziu X/4 Shm!"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Gjeografi 24
105|Merlina Osmon Shala X/4 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Histori 15
106|Fatian Reshat Zyberi X/6 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Edukaté qytetare 20
107|Eliza Ekrem Emini X/3 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash TIK 19
108 |Sihana Sinan Mujaj X/6 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Ekonomi dhe ndérmarrési 16
109|Meliha Bejtulla Jakupi X1/9 Shinl"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Gjuhé shqipe 44
110{Mirlinda Isam Abdulla X1/8 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Matematike 76
111 |Kosovare Vllaznim Krasniqi X1/8 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Gjuhé angleze 40
112 |Era Hysen Tytyri X1/1 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Biologji 26
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113|Shega Liman Qafleshi X1/8 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Fiziké 20
114|Rejhane Fatmir Sinani X1/3 Shm!"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Kimi 12
115| Astrit Rufat Krasnigi X1/1 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Gjeografi 23
116|Beniamin Rezmi Qusaj X1/4 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Histori 18
117|Ardian Enver Ramadani X1/4 Shml!"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Edukaté qytetare 21
118|Albian Xheladin Gashi XI/4 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Sociologji 19
119|Sabina Zenun Ajubi X1/1 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash TIK 26
120|Clirim Sami Skeraj XI/10 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Ekonomi dhe ndérmarrési 18
121 |Rejhane Nail Halimi XI1/8 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Gjuhé shgipe 38
122|Selma Naxhi Hamzaj XI/3 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Matematiké 94
123 |Mirlinda Nijazi Dedari XI1/8 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Gjuh& angleze 36
124|Njomza Feriz Kryeziu X11/8 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Biologji 24
125|Ardita Hatim Ajupi XII/2 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Fiziké 20
126|Kaltrina Behar Batijari XII/3 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Kimi 22
127|Selma Kafer Gerdellaj XI1/4 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Histori 20
128| Arlind Hir Gashi XI1/4 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Edukaté gqytetare 16
129]|Adisa Ymer Gerdellaj All/4 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Sociologji 16
130|Etnik Emin Kolloni XII/3 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash TIK 22
131 |Suela Driton Sylejmani XI1/8 Shml!"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Ekonomi dhe ndérmarrési 18
132| Ajlina Almir Abazi 11/1 Samidin Emini [Kuk Dragash Gjuhé shgipe 22
133 |Luan Domuzeti I1/2 Samidin Emini Pllajnik Dragash Matematiké 29
124 |Andrin Raif Domuzeti m/2 Samidin Emini Pllajnik Dragash Njeriu natyra 24
135|Erida Sabah Emini 11/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjuhé Angleze 46
136|Rinora Rrahim Avdyli 1V/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjuhé shqipe 24
137|Vlora Nait Qusaj /2 Samidin Emini Pllajnik Dragash Gjuhé angleze 12
138 Yllka Ahiret Mehmeti v/1 Samidin Emini Kuk Dragash Matematiké 44
139| Alejna Shpejtim Hajredini v/1 Samidin Emini Kuk Dragash Njeriu dhe natyra 36
140|Enkela Afrim Maligi V/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjuhé shqipe 17
141 |Amer Artan Arifi V/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjuhé& angleze 43
142|Y1li Flamur Sylejmani V/1 Samidin Emini Kuk Dragash Matematiké 36
143|Ajla Zahadin Sylejmani V/1 Samidin Emini Kuk Dragash Njeriu dhe natyra 18
144|Denis Nazim Jashari Vi/1 Samidin Emini Kuk Dragash gjuhé shgipe 42
145 |Dreni Fadil Halimi VI/1 Samidin Emini Kuk Dragash Matematiké 100
146|Sarah Osman Mehmeti VI/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjuhé angleze 12
147 |Flamur Faik Osmani VI/1 Samidin Emini Kuk Dragash Biologji 12
148|Blerta Nehar Miftari VI/1 Samidin Emini Kuk Dragash Histori 13
149|Endrit Feti Nafezi Vi/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjeografi 19
150|Esra Sakip Avdyli VI/1 Samidin Emini Kuk Dragash Fiziké 15
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151 [Samire Nesim Ahmeti VII/1 Samidin Emini Kuk Dragash Matematiké 84
152|Jusra Hyrmet Ramadani VII/1 Samidin Emini Kuk Dragash Biologji 14
153 |Ferdi Sevim Avdullahu VII/1 Samidin Emini Kuk Dragash Fizilé 20
154 |Valon Shpetim Murati VII/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjeografi 18
155 |Hadis Ahiret Mehmeti VIL/2 Samidin Emini Kuk Dragash Gjuhé shgipe 34
156|Adis Besnik Avdyli Vil/2 Samidin Emini Kuk Dragash Gjuhé angleze 30
157|Bekir Fari Nafezi VII/2 Samidin Emini Kuk Dragash IGimi 18
158 |Sara Xheladin Shefqgeti VII/2 Samidin Emini Kulk Dragash Histori 12
159|Fatime Sadik Sadiku VIIL/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjuhé shgipe 32
160|Ajla Amir Fetahu VIII/1 Samidin Emini Kulk Dragash Gjuhé angleze 34
161 | Arbér Fadil Halimi VII/1 Samidin Emini Kulk Dragash Matematiké 96
162|Esma Bajram Iliazi VII/1 Samidin Emini Kuk Dragash Biologji 16
163| Adem Bekir Fetahu VII/1 Samidin Emini Kuk Dragash Fizik#é 12
164|Veton Ardian Ajdini VII/1 Samidin Emini Kuk Dragash Kimi 13
165|Ermin Ridvan Osmani VIIL/1 Samidin Emini Kuk Dragash Histori 15
166|Amra Amir Fetahu VII/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjeografi 9
167|Vlera Nazim Hasani IX/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjuhé shgipe 36
168|Rinor Flamur Sylejmani X/1 Samidin Emini Kuk Dragash Matematiké 80
169|Flutura Osman Mehmeti X/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjuhé angleze 24
170|Hajrije Nehar Miftari IX/1 Samidin Emini Kuk Dragash Biologji 12
171 |Flutura Feti Nafezi IX/1 Samidin Emini Kuk Dragash Fiziké 18
172|Valon Blerim Maligi IX/1 , Samidin Emini Kuk Dragash Kimi 14
173|Resmije Bekim Rasimi 1X/1 Samidin Emini Kuk Dragash Histori 10
174|Egzon Ymer Skenderi IX/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjeografi 13
175|Ejona Mentor Shefiku 11/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé angleze 16
176|Denis Reshat Sele 11/3 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Nijeriu dhe Natyra 19
177 |Hira Riad Nebiu I1/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé shgipe 16
178|Rinesa Feriz Kryeziu /4 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Matematiké 16
179| Amra Visar Ramadani V/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé shqipe 16
180|Lela Nevahi Baxhaku V/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Matematiké 16
181 |Adis Visar Ajupi V/3 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé angleze 16
182| Almir Esat Flugaj /4 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Njeriu dhe Natyra 14
183|Elma Sadik Sadiku V/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Njeriu dhe Natyra 18
184|Lejla Shaip Skenderi V/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Matematiké 20
185| Aldin Dashurim Kryeziu V/4 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé shgipe 16
186| Albin Nehat Halimi V/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé angleze 20
187| Agnesa Zaim Mujaj Vi/1 ‘Sezai Surroi” Bellobrad Diagash Gjuhé shqipe 46
188|Gentian Emser Qafleshi VI/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé angleze 18
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189|Muhamer Verim Muja VI/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Matematiké 92
190|Fatbardh Haféz Baxhaku V1/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Biologji 24
191 |Fatmir Nuri Baxhalku Vi/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Fiziké 24
192|Eduard Festim Qafleshi VIi/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Histori 26
193|Denis Mustaf Qafleshi VI/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjeografi 16
194|Ron Jeton Tahiri VIL/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé shqipe 38
195|Gresa Hylki Hasani VII/1 ‘Sezai Surroi” Bellobrad Dragash Gjeografi 16
196| Agnesa Ibrahim Kryeziu VII/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé angleze 30
197|Erblina Liman Qafleshi VII/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Matematikg 108
198|Bedra Ismail Qafleshi VII/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Biologji 18
199|Rumejsa Feriz Kryeziu VII/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Fiziké 18
200|Denisa Nuri Qollopeku VII/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Kimi 12
201|Nehar Burim Qafleshi VII/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Histori 22
202/ Armend Sefer Saiti VIII/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé shqipe 42
203|Ibadete Sabir Bajrami VIII/2 'Sezai Surroi’ Bellobrad Dragash Matematiké 68
204|Edvin Zigiri Skenderi VIII/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjeografi 18
205|Exdi Shenasi Qafleshi VIII/ 1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé angleze 38
206/ Elma Mehmet Sefiu VIII/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Biologiji 24
207|Ahmet Shani Skenderi VIII/ 2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Kimi 24
208| Amina Emerllah Dana VII/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Histori 18
209| DenisaReshat Sele VIII/3 'Sezai Surroi' Bellobrad Dragash Fizike 22
210|Merita Bekim Mehemti IX/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Matematiké 108
211 |Xheneta Haféz Baxhaku X/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé shqipe 40
212|Manjolla Gursel Qafleshi IX/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé angleze 30
213[Vjollca Nuri Baxhaku 1X/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Biologji 20
214|Aida Sadik Sadiku 1X/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Kimi 2
215|Semra Beqir Flugaj X/3 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Fiziké 20
216|Hysen Hajriz Kryeziu IX/3 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Histori 16
217|Suhejb Tafil Kryeziu IX/3 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjeografi 20
218|Leart Zyber Mejzini 11/1 Ulina Kosavé Dragash Gjuhé shqipe 16
219|Aid Xhezair Mejzini I/ 1 Ulina Kosavé Dragash Matematiké 16
220|Halil Nexhati Spahiu /1 Ulina Kaosavé Dragash Njeriu dhe natyra 19
221|Xheneta Ymret Mejzini /1 Ulina Kosavé Dragash Gjuhé angleze 14
222|Erda Vllaznim Trupaj 1v/1 Ulina Kosavé Dragash Gjuhé shqipe 8
223|Erkan Defrim Kalanderi IvV/1 Ulina Kosavé Dragash Matematiké 16
224|Edona Xhelal Kalanderi 1V/1 Ulina Kosavé Dragash Nijeriu dhe natyra 16
225| Amina Shpetim Trupaj v/1 Ulina Kosave Dragash Gjuhé angleze 6
226|Arti Arjan Sofi V/1 Ulina Kosave Dragash Gjuhé shqipe 20
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227|Fllanza Ridvan Kolloni V/1 Ulina Kosavé Dragash Matematiké 20
228 |Maida Xhezair Mejzini V/1 Ulina Kosavé Dragash Njeriu dhe natyra 18
229|Gentian Xhezahir Kolloni V/1 Ulina Kosavé Dragash Gjuhé angleze 18
230|Eda Mirsad Kuteli VI/1 Ulina Kosavé Dragash Gjuhé shqipe 26
231 |Fehim Lirim Tertini VI/1 Ulina Kosavé Dragash Histori 8
232|Leonard Fazli Kalanderi VI/1 Ulina Kosavi Dragash Gjuhé angleze 10
233|Dijar Ylber Mejzini VI/1 Ulina Kosavé Dragash Matematiké 114
234|Abdulla Tefik Mejzini VI/1 Ulina Kosavé Dragash Fiziké 20
235|Aida Hatulla Qengaj VI/1 Ulina Kosavé Dragash Biologji 18
236 |Florina Halit Spahija VI/1 Ulina Kosavé Dragash Gjeografi 14
237|Altin Florim Mejzini ViI/1 Ulina Kosavé Dragash Gjuhé shqipe 24
238 |Fatijon Reshit Kolloni VII/1 Ulina Kosavé Dragash Matematiké 104
239|Vesa Zyber Mejzini VII/1 Ulina Kosavi Dragash Fizik# 14
240|Nermin Mair Kolloni VII/1 Ulina Kosavé Dragash Gijeografi 20
241|Njomza Shpetim Tertini VII/1 Ulina Kosavé Dragash Histori 18
242|Sait Emin Qengaj VII/2 Ulina Kosavé Dragash Gjuhé angleze 14
243|Leon Nehat Qengaj VII/2 Ulina Kosavé Dragash Biologji 12
244 [Benjamin Xhelal Berisha VIl/2 Ulina Kosavé Dragash Kimi 12
245|Florent Behar Guri VIII/1 Ulina Kosavé Dragash Gjuhé shqgipe 28
246 |Rezana Sabit Mejzini viI/1 Ulina Kosavé Dragash Histori 14
247 |Elsara Xhylbehar Trupaj VIIL/1 Ulina Kosavé Dragash Gjuhé angleze 38
248 |Fadlullah Xhezahir Mejzini VIIL/1 Ulina Kosavé Dragash Matematiké 52
249|Gresa Xhezahir Kolloni VIII/1 Ulina Kosavé Dragash Fiziké 14
250|Elma Tefik Mejzini VII/1 Ulina Kosavi Dragash Biologji 14
251 |Gresa Sefidin Mejzini VIII/1 Ulina Kosavé Dragash Gijeografi 6
252|Altina Florim Mejzini IX/1 Ulina Kosavé Dragash Gjuhé shgipe 48
253 |Denis Xhemal Kalanderi IX/1 Ulina Kosavé Dragash Kimi 13
254|Elsa Hajriz Mejzini IX/1 Ulina Kosavé Dragash Histori 13
255 |Engjéll Ismet Mejzini IX/1 Ulina Kosavé Dragash Gjuhé angleze 33
256|Fjolla Ridvan Kolloni IX/1 Ulina Kosavé Dragash Matematiké 9
257|Flora Behar Guri IX/1 Ulina Kosavé Dragash Fizikd 20
258 (Jora Ruzhdi Domuzeti IX/1 Ulina Kosavé Dragash Biologji 18
259|Rexhep Arjan Sofi IX/1 Ulina Kosavé Dragash Gjeografi 18
260|YULEJHA SEFERI il OiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé boshnjake

261 |EDIN ESE il QiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Matematiké

262|MEJRA NEMCE 111 OiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé angleze

263|SIDRA [DRIZOVIC 111 OiNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Njeriu dhe Natyra

264 MEDINA KACKA IV QINSS,,Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé boshnjake
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265| MUKTEDIR DJINDZO v OINSS,, Restelica,, Restelica Dragash Matematiké
266|EMINA SEFERT v OiINSS, Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé angleze
267| ANISA HODZA I\ QINSS,, Restelica,, Restelica Dragash Njeriu dhe Natyra
268| MELDIN MEKACA ¥ OINSS,,Restelica,, Restelica Dragash Njeriu dhe Natyra
269| ALDIN COKO v OiNGSS,, Restelica,, Restelica Dragash Matematike
270|NEDIM HADZISIN Vv OiNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé angleze
271| AHMED SUPLJA v OINSS, Restelica,, Restelica Dragash Gjuhi boshnjake
272| ARTJALDA OMERI VI OINSS,, Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé boshnjake
273| AMINA NEMCE Vi 0iNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Matematiké
274| AMIRA DJINDZO VI OiNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé angleze
275|SELDENA MUSKA VI OiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Biologji
276|SAFURA DULJMEN VI QiNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Fiziké
277|SENADA BALJE Vi OiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Histori

278| ZIJADA GOLICA VI OINSS,,Restelica,, Restelica Dragash Gjeografi
279| ABDURAHMAN BAJRAKTAR VII OiNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé boshnjake
280/ERNES HODZA VII OiNSS,,Restelica,, Restelica Dragash Matematiké
281|ELSIDA SUKE VI OiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé angleze
282| ALMENA CUFTA VI OINSS,,Restelica,, Restelica Dragash Biologji
283|SALIHA HODZA VII OINSS,,Restelica,, Restelica Dragash Fizike

284 MELDIN REKA VII OiNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Kimi
285|SULJBA COLDA VI OiNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Histori
286|ZEHRIDA REKA Vil OINSS,, Restelica,, Restelica Dragash Gjeograhi
287 |MIRELA ESE VIII QiNSS,,Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé boshnjake
288|SENAID SATO VIII OiNSS,,Restelica,, Restelica Dragash Matematiké
289| AMSEL SATO VIII OiNSS,,Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé angleze
200|ZEHRA BALJE VIII OiNSS5,,Restelica,, Restelica Dragash Biologji

201 |BAJRAM HADZI VI 0iNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Fizike

202| ABDULJAZIZ BAZDA VII OINSS,,Restelica,, Restelica Dragash Kimi
293|HARUN BAZDA VIII OiNSS,,Restelica,, Restelica Dragash Histori
294|MEJDIN KALJO VIII OiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Gjeografi
205|AJSA BALJE X QiNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé boshnjake
206|BILAL BALJE IX OiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Matematiké
297| ALMA DZUZEL] X OINSS, Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé angleze
298| RUMEJSA HODZA X OiNSS,,Restelica,, Restelica Dragash Biologji

209 |ELIE CUFTA X QiNSS,,Restelica,, Restelica Dragash Fiziké
300{SELDA BAZDA X OiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Kimi
301|SELMA BAZDA IX QiNSS,,Restelica,, Restelica Dragash Histori

302 MUVEHID ESE X QiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Gjeografi
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303[Merima Fedzat Sefer I1,/1 Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé boshnjake 8
304| Ervin Sulejman Brenoli /1 Svetlost Krusevo Dragash Matematiké 14
305| Ervin Sulejman Brenoli 1I1/1 Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé angleze 14
306|Fejruz Resad Abini /1 Svetlost Krusevo Dragash Njeriu dhe Natyra 1
307|Zehra Dzeljilj Toro IvV/1 Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé boshnjake 5
308|Semiha Seferi v/1 Svetlost Krusevo Dragash Matematike 14
309|Semiha Seferi v/1 Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé angleze 10
310|Zehra Dzeljilj Toro Iv/1 Svetlost Krusevo Dragash Njeriu dhe Natyra 16
311|Unejsa Havzija Mustafa V Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé boshnjake 16
312|Enes Elvir Hijazi Vv Svetlost Krusevo Dragash Matematiké 18
313| Lejla Destan Seferi Vv Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé angleze 18
314 |Enes Elvir Ilijazi v Svetlost Krusevo Dragash Njeriu dhe Natyra 20
315| Rumejsa Nuridni Abini VI Svetlost IKrusevo Dragash Gjuh# boshnjake 36
316/ Rumejsa Nuridni Abini VI Svetlost Krusevo Dragash Matematiké <t
317|Ljifa Seljvidin Seferi VI Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé angleze 12
318 Rumejsa Nuridni Abini VI Svetlost Krusevo Dragash Biologji 15
319| Rumejsa Nuridni Abini VI Svetlost Krusevo Dragash Fiziké 10
320 Inela Demailj Brenoli VI Svetlost Krusevo Dragash Histori ,
321|Ljifa Seljvidin Seferi VI Svetlost Krusevo Dragash Gjeografi 15
322|Talha Idriz Gazmend Tairovci VII Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé boshnjake 28
323| Amel Zulfikar Ramadani VII Svetlost Krusevo Dragash Matematike 32
324|Muzemil Fikret Seferi VI Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé angleze 16
325| Abas Zulfikar Ramadani VII Svetlost Krusevo Dragash Biologji 8
326|Elsadet Merdzan Brenoli VI Svetlost Krusevo Dragash Fiziké 12
327| Abas Zulfikar Ramadani VI Svetlost Krusevo Dragash Kimi 2
328|Talha Idriz Gazmend Tairovci VII Svetlost Krusevo Dragash Histori 16
329/ Amel Zulfikar Ramadani VII Svetlost Krusevo Dragash Gjeografi 14
330|Denisa Destan Seferi VII Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé angleze 37
331|Ebu Bekr Havzija Mustafa Vil Svetlost Krusevo Dragash Gijeografi 19
332|Hamina Elvir llijazi VIIT Svetlost Krusevo Dragash Matematiké 76
333 |Muhamed Havzija Mustafa VI Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé boshnjake 43
334 |Suana Sulejman Brenoli VIII Svetlost Krusevo Dragash Kimi 15
335 |Resmina Dzeljilj Toro VII Svetlost Krusevo Dragash Histori 11
336|Denisa Destan Seferi VIII Svetlost Krusevo Dragash Fizike 13
337 |Hamina Elvir llijazi VIIT Svetlost Krusevo Dragash Biologji 20
338|Ernedin Adnan RedZeplar IX Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé boshnjake 27
339|Zinedin Sead Raméevci IX Svetlost Krusevo Dragash Matematiké 44
240 |Bilal Azem Sopi IX Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé angleze 31
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341|Bilal Azem Sopi 1X Svetlost Krusevo Dragash Biologji 14
342|Emedin Adnan RedZeplar IX Svetlost Krusevo Dragash Fiziké 15
343|Ernedin Adnan RedZzeplar IX Svetlost Krusevo Dragash Kimi 4
344|Emedin Adnan RedZeplar IX Svetlost Krusevo Dragash Histori 15
345|Emedin Adnan RedZeplar IX Svetlost Krusevo Dragash Gjeografi 11
346|Daris, Elvir Destani /1 "25 Maj" Vranista Dragash Matematika 14
347|Sefket,Orhan Tosuni vV/1 "9 Maj" Rapca Dragash Matematika 16
348| Amira,Orhan Tosuni V/1 "0 Maj" Rapta Dragash Covjek i priroda 12
349|DZeneta, Uzair Hamza VII/1 "9 Maj" Rapca Dragash Geografija 18
350|5Sara,Elvir Destani VIL/1 "25 Maj" Vranidta Dragash Bosanski jezik 38
351|Adelisa,Elvir Destani VIIL/1 "25 Maj" Vranista Dragash Engleski jezik 26
352|Kebir, Azis Murati IX/1 "9 Maj" Rapéa Dragash Biologija 16
353|Flori Agron Krasnigi VI/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé shqipe 26
354|Shaip Valbon Krasnigi VI/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Matematiki 10
355|Delfina Betim Tershjaku VI/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Biologji 11
356|Xhyzide Fatmir Xhabali VI/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Fiziké 20
357|Erzen Agzim Gashi VI/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjeografi 28
358|Erata Arsen Kryeziu VII/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé shqipe 45
359|Denis Jetmir Krasniqi VII/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé angleze 31
360|Arxhent Fetah Berisha VIL/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Matematiké 28
361|Laura Vllaznim Pirkuqi VII/2 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Biologji 11
362|Rrita Dursan Kryeziu VII/2 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Fiziks 40
363|Remzi Abidin Krasniqi VII/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash IGmi 24
364|Suad Senad Lepraj VIl/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Histori 54
365|Edin Ridvan Shabani VII/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjeografi 28
366|Yllka Rizan Krasnigi VIII/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé shqipe 58
367|Vebi Jeton Krasnigi VIII/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Matematiké 16
368 Albin bKushtrim Krasniqi VII/ 2 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé angleze 62
369|Adis Mustaf Gashi VIII/2 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Biologji 54
370|Shkelgim Shefqet Krasnigi VII/2 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Fiziké 19
371|Diella Elvir Krasniqgi VIII/1 '"Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Kimi 45
372|Driola Ymret Krasniqi VII/2 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Histori 25
373|Viola Ryshen Bojaxhiu VIII/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjeografi 20
374|Hana Leutrim Tershnjaku IX/3 'Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé angleze 66
375|Hysen Albert Bojaxhiu IX/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Histori 59
376|Heronisa Flamir Gashi 1X/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé shgipe 56
377|Dea Jetmir Krasnigi IX/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Fizike 45
378 |Elhame Nevzat Shala IX/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Kami 11




' ‘ Programi Nacional

pér Rininé

Lista e fituesve e vendeve #& para né Garén Nacionale pér Dituri, niivelf slikollor, né komunén e Dragashit. T¢ gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport

Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Qeveria e Republikés s& I(osovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né & cilén éshté i shénuar dedildmi i vecanté i Ismail

379|Riola Elvir Krasniqi X/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Matematiké 10
380|Driol Burim Lecaj IX/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Biologji 30
381|Anid Behar Shala /1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Matematiké 28
382|Lena Halit Krasnigi I1/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Njeriu dhe natyra 28
383 |Maida Shpend Hulaj /3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé angleze 27
384|Ela Xhemal Cena 11/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé shqipe 30
385|Ari Osman Bojaxhiu IV/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé angleze 20
386|Vesa Durim Piraj IV/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Njeriu dhe natyra 30
387 |Nazlie Samir Krasniqi IvV/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé shqipe 30
388 [Blini Nergim Berisha IV/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Matematiké 28
389|Altrin Shqgipon Berisha V/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé angleze 14
390|Diola Driton Berisha V/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Njeriu dhe natyra 20
391 |Naile Burim Gashi V/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhi shqipe 18
392|Blini Elvir Krasniqi V/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Matematiké 20
393 |Amra Miran Kasami -1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Gjuhé shqipe 14
394|Andi Emser Fejzullahi -1 '28 Néntori" Brodosané Dragash Matematiké 16
395 |Lejla Fexhiri Latifi -1 "28 Néntori" Brodosan# Dragash Gjuhé angleze 14
396 [Kaltrina Besar Zyberi -1 "28 Néntori" Brodosan# Dragash Njeriu dhe natyra 19
397 |Bejina Ismail Ibrahimi V-2 '28 Néntori" Brodosang Dragash Gjuhé shqipe 16
398|Yzer Basri Hajdari V-2 "28 Néntori" Brodosané Dragash Matematiké 16
399|Flutura Nesim Nesimi IV-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Gjuhé angleze 16
400|Blerina Reshit Maligi w-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Njeriu dhe natyra 16
401 |Melisa Adnan Mustafa V-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Gjuhé shqipe 18
402 |Semir Sejat Abdurrahmani V-1 '28 Néntori" Brodosané Dragash Gjuhé angleze 20
403 |[Ensar Behar Qerimi V-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Matematike 20
404 |Y1li Myselem Nebiu V-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Njeriu dhe natyra 20
405|Fati Fatos Qemaledini VI-1 "28 Nénlori" Brodosan# Dragash Gjuhé shgipe 36
406|Skender Faruk Ymeti VI-1 "28 Néntori" Brodosani Dragash Gjuhé angleze 16
407|Ahmed Abaz Qazimi VI-1 "28 Néntori" Brodosang Dragash Matematiké 116
408|Razije Kurtish Shefiki VI-3 '28 Néntori" Brodosan# Dragash Biologji 16
409|Vullnet Nevahi Halimi VI-2 "28 Néntori" Brodosané Dragash Fiziké 16
410|Ermal Nesim Halimi VI-2 "28 Néntori" Brodosang Dragash Histori 16
411 ]| Ardi Mahir Nazifi VI-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Gjeografi 18
412|Ezana Nafi Ramadani VII-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Gjuhé shgipe 34
413 |Kaltrina Masar Muhameti VIL-2 "28 Néntori" Brodosang Dragash Gjuhé angleze 28
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414|Elson Ferjsal Rysheni VII-2 '28 Néntori" Brodosané Dragash Matematiké 98
415|Semina Rasim Reshiti VII-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Biologji 14
416|Elmaide Zydi Kasami VII-1 "28 Néntori” Brodosané Dragash Kimi 10
417|Ismail Fejat Asllani VII-1 "26 Néntori" Brodosang Dragash Fiziké 16
418|Erdi Vajdin Ademi VII-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Histori 22
419|Ermir Hatim Sylejmani VII-3 "28 Néntori" Brodosané Dragash Gjeografi 6
420|Sumeja Arsim Ademi VII-1 "28 Néntori" Brodosan# Dragash Gjuhé shqipe 48
421|Bekri Zymer Agushi VIII-2 "28 Néntori" Brodosané Dragash Gjuhé angleze 32
422 |Furkan Salajdin Vehbi VIII-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Matematiké 118
423| Amin Parim Miftari VIIL-3 "28 Néntori" Brodosané Dragash Biologji 16
424 |Ervin Sedat Ramadani ViI-2 "28 Néntori" Brodosané Dragash Kimi 14
425|Amin Adem Rysheni VII-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Fiziké 16
426|Selma Bajram Hajrullahi VIII-2 "28 Néntori" Brodosané Dragash Histori 4
427 | Aurora Durim Ademi VII-1 "28 Néntori" Brodosang Dragash Gjeografi 18
428| Anela Milaim Ramadani IX-1 '28 Néntori" Brodosané Dragash Gjuhé shqipe 36
429 |Fatbardha Hakim Refiku IX-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Gjuhé angleze 20
430|Esra Besir Mehmeti IX-1 '28 Néntori" Brodosané Dragash Matematiké 44
431|Dijana Hasim Lutfiu IX-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Biologji 22
432|Blenora Xhelal Milaimi IX-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Kimi 14
433 |Egzon Abdylajdi Ahmeti IX-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Fiziké 16
434 |Halimn Sami Halimi IX-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Histori 18
435|Amar Ismail Ahmeti IX-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Gjeografi 20
N

S ——
exhep Hoti

Koordinator Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport



Programi Nacional

pér Rininé

Lista e fituesve e vendeve £& para né Garén Nacionale pér Dituri, niveli shiollor, né komunén e Dragashit. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifilaté nga

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén shté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail

Emri, mbiemri i nxénésit Klasa dhe paralelja Shkolla Vendi Komuna Lénda Pikét
1{Viola Lulzim Halimi /1 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé shqipe 14
2|Elida Xhylbehar Halimi /1 " Tlmi Bahtijari" Blac Dragash Matematiké 16
3|Reisa Regjep Ramadani 1I/2 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé angleze 12
4| Emir Norton Ahmeti /2 " 1lmi Bahtijari" Blac Dragash Njeriu dhe Natyra 19
5|Hana Fesal Jusufi Iv/1 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé shqipe 16
6| Lejla Halil Jusufi IV/1 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Matematiké 16
7|Rea Hatmir Myrtezani IV/2 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé angleze 10
8|Erda Nedim Halimi v/1 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Njeriu dhe Natyra 16
g|Fationa Bujar Ibrahimi V/3 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé shgipe 20

10|Ermal Avdullah Rakipi V/1 " Tlmi Bahtijari" Blag Dragash Matematiké 20
11| Berkan Besir Ramadani V/1 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé angleze 20
12|Ermal Besnik Emini V/2 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Njeriu dhe Natyra 16
13|Figena Fatmir Ramadani VI/1 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé shqgipe 46
14|Omar Sahit Jusufi VI/1 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Matematiké 92
15|Rumejsa Mervan Misini V1/3 " Timi Bahtijari" Blac Dragash Gjuhé angleze 20
16|Besmir Isuf Isufi VI/1 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Biologji 20
17| Drinor Sinan Alin VI/1 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Fiziké 22
18|Enis Amir Zejneli Vi/2 " Ilmi Bahtijari" Blac Dragash Histori 18
19|Denis Mirvan Ferati V1/3 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Gjeografi 20
20| Amir Besim Nebija VII/1 " Timi Bahtijari" Blac Dragash Gjuhé shgipe 36
21| Erjon Shpendim kamberi VII/1 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Matematiké 96
22|Lejla Behadin Jusufi VII/3 " Ilmi Bahtijari" Blac Dragash Gjuhé angleze 30
23|Ragjie Mahmut Fetahu VII/2 " Ilmi Bahtjari" Blag Dragash Biologji 22
24| Arjan Jetullah Ibrahimi VII/2 " Tlmi Bahtijari" Blac Dragash Fizike 19
25| Arxhent Skender Halimi VII/3 " llmi Bahtijari" Blag Dragash Kimi 16
26|Jasin Riad Isufi VII/1 " lmi Bahtijari" Blag Dragash Histori 12
27|Erda Jeton Sulejmani VII/3 " Ilmi Bahtijari" Blac Dragash Gjeografi 16
28| Mehmed Hajrip Kocinaj VIII/3 " IImi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé shgipe 48
29|Fjolla Samet mehmeti VII/3 " lmi Bahtijari" Blag Dragash Matematiké 100
30|Kaltrina Dashnor Muharremi VIII/3 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé angleze 34
31| Ardita Faik Faiku VIIT/1 " [lmi Bahtijari" Blac Dragash Biologji 16
32| Azra Behar Hamzaj VIII/ 3 " Tlmi Bahtijari" Blag Dragash Fiziké 10
33| Linda Halit Kamberi VIII/3 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Kimi 10
34|Valentina Fatmir Kahrimani VIII/3 " Tlmi Bahtijari" Blac Dragash Histori 18
35|Omer Nexhat Tafili VILL/3 " Ilmi Bahtijari" Blag Dragash Gjeografi 22
36|Muela Emri Neziri IX/3 " IImi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé shgipe 40
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37|Omer HasimZejneli IX/2 " Tlmi Bahtijari" Blag Dragash Matematiké 76
38| Rilind Masar fetahu IX/2 " Tlmi Bahtijari" Blag Dragash Gjuhé angleze 38
39| Mentor Reshat Aliu IX/1 " Tlmi Bahtijari" Blag Dragash Biologji 18
40|Jasin Elez Ramadani IX/2 " Tlmi Bahtijari" Blag Dragash Fiziks 21
41|Hajrip Berat Latifi IX/1 " Tlmi Bahtijari" Blag Dragash Kimi 10
42| YIli Ramiz Veliu IX/2 " Tlmi Bahtijari" Blag Dragash Histori 12
43|Ibrahim Mirsad Isufi IX/1 " IImi Bahtijari" Blag Dragash Gjeografi 18
44|Milot Servet Gerdellaj VI/2 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé Angleze 18
45| Eliza Shefket Sylejmani Vi/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé shgipe 30
46|Blendina Kurtish Halimi VI/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 108
47|Marigona Selim Skeraj VI/2 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Histori n
48|Learta Henat Zyberi VI/2 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Fiziké 20
49| Evla Sedar Shabani VI/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjeografi 18
5(|Sara Nadir Berisha V1/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Biologji 18
51|Elsa Mitat Krasnigi VII/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiki 116
52| Luxhena Parim Selimi VII/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Histori 20
53|Tina Nexhat Sela VII/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé shgipe 34
54|Gézim Vllaznim Halili VII/2 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Biologji 20
55|Emral Parim Ramadani VII/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Kimi 14
56|Eriola Parim Gérdellaj VII/3 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjeograti 16
57| Agona Besnik Loshaj VII/3 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé Angleze 31
58|Ersa Neshat Skeraj VIL/3 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Fiziké 2
59|Saime Mahir Berisha ViI/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematikd 104
60| Vesa Feriz Skeraj VII/2 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Biologji 2
61| Lena Abdurrahman Piraj VIII/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé angleze 40
62| Ylmije Nebi Kajbe VIII/2 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Fiziké 20
63| Arti Mehadin Gerdellaj VIII/2 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Kimi 20
64| Ajna Besim Qengaj VIII/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Histori 19
65|Jehona Xhabir Rrahmani VIII/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé shgipe 40
66|Gresa Vullnet Dauti VI /2 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gieografi 15
67| Anjesa Artan Loshaj IX/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé shqipe 44
68| Fiton Visar Ibrahimi IX/2 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé angleze 40
69|Erjona Mentor Misini 1X/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Biologji 24
70| Mirsat Sylejman Saiti IX/3 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 28
71|Erjon Mentor Misini 1X/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Kimi 16
72|Ibrahim Neshat Skeraj : IX/2 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Fiziké 18
73|Hadis Lulzim Misini IX/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gijeografi 16
74|Fjerza Ramush Cenaj IX/3 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Histori 5




' ‘ Programi Nacional

pér Rininé

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Culture, Youth and Sport

Lista e fituesve e vendeve # para né Garén Nacionale pér Dituri, niiveli shikollor, né komunén e Dragashit. Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga
Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i veanté i Ismail

75|Vesa Dalip Loshaj r/3 Fetah Sylejmani Rrenc Dragash Gjuhé shqipe 23
76|Fati Nadir B erisha nr/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 28
77|Eltiona Gezim Vehapi I,/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Njeriu dhe natyra 25
78| Amire Sylejman Saiti 1/ 4 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé angleze 6
79|Rejna Shkelzen Daut /1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé shgipe 17
80|{Dren Artan Loshaj /1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 27
81 |Rroni Bejtulla Piraj IV/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Njeriu dhe natyra 34
§2|Liza Burim Qafleshi IV/1 Fetah Sylepmani Dragash Dragash Gjuhé angleze 16
83|Leon Bujar Muriqi V/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé shqipe 22
84 |Erona Mitat Zyberi Vil Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 24
85|Dardan Shehap Bajrami V/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Njeriu dhe natyra 15
86|Esra Mentor Skeraj V/1 Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé angleze 20
87|Fatima Shehadin Zenuni I11/5- Boshnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé boshnjake 7.5
88 |Jusuf Exhmein Rexhepi 111/5- Boshnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 16
§9|Muhamed Sherif Aga 111/5- Boshnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Nieriu dhe natyra 19
90|Danil Zenit Koska IV /5- Boshnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 20
01 [Sumeja Islam Rexhepllar 1V /5- Boshnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé boshnjake 19
92|Amar Shehadin Zenuni V/5- Boshnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 20
93|Suhejda Ajhan Beqiri V/5- Boshnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé boshnjake 17
94 |Danija Exhmein Rexhepi V1/3- Boshnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 116
05| Merjem Kamir Rexhic V1/3- Boshnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé boshnjake 34
96| Resulj Idriz Thtimani IX/4- Boshnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Gjuhé boshnjake 32
97|Sulejha Sherif Aga IX/4- Boshnjak Fetah Sylejmani Dragash Dragash Matematiké 76
08| Artiné Mentor Misini X/8 Shml1"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Gjuhé shgipe a7,
99| Zarije Besim Qengaj X/3 Shml1"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Matematike 100
100|Gresa Midin Bojaxhiu X/1 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Gjuhé angleze 39
101|Delvin Besnik Hugaj X/8 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Biologji 20
102|Halil Ridvan Shabani X/8 Shml1"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Fiziké 22
103|Eriola Xhelal Milaimi X/9 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Kimi 15
104|Begon Xhemal Kryeziu X/4 Shinl"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Gjeografi 24
105|Merlina Osmon Shala X/4 Shm1"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Histori 15
106|Fatian Reshat Zyberi X/6 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Edukaté gytetare 20
107|Eliza Ekrem Emini X/3 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash TIK 19
108 |Sihana Sinan Mujaj X/6 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Ekonomi dhe ndérmarrési 16
109|Meliha Bejtulla Jakupi X1/9 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Gjuhé shqipe 44
110{Mirlinda Isam Abdulla XI/8 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Matematiké 76
111 |Kosovare Vllaznim Krasnigi X1/8 ShmlI"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Gjuhé angleze 40
112|Era Hysen Tytyri X1/1 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Biologji 26
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113|Shega Liman Qafleshi X1/8 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Fizike 20
114|Rejhane Fatmir Sinani XI/3 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Kimi 12
115] Astrit Rufat Krasniqi X1/1 Shml"Ruzhdi Berisha' Dragash Dragash Gjeografi 23
116|Beniamin Rezmi Qusaj X1/4 ShmlI"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Histori 18
117|Ardian Enver Ramadani XI/4 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Edukaté gytetare 21
118| Albian Xheladin Gashi XI/4 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Sociologji 19
119|Sabina Zenun Ajubi X1/1 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash TIK 26
120|Clirim Sami Skeraj XI/10 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Ekonomi dhe nd&rmarrési 18
121|Rejhane Nail Halimi XII/8 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Gjuhé shqipe 38
122|Selma Naxhi Hamzaj XI11/3 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Matematiké 94
123 |Mirlinda Nijazi Dedari XII/8 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Gjuhé angleze 36
124 |Njomza Feriz Kryeziu XII/8 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Biologji 24
125| Ardita Hatim Ajupi XII/2 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Fizike 20
126|Kaltrina Behar Batijari X1/3 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Kimi 22
127|Selma Kafer Gerdellaj XI1/4 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Histori 20
128| Arlind Hir Gashi Xll/4 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Edukaté gytetare 16
129|Adisa Ymer Gerdellaj XII/4 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Sociologji 16
130| Emik Emin Kolloni X1/3 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash TIK 22
131|Suela Driton Sylejmani X11/8 Shml"Ruzhdi Berisha" Dragash Dragash Ekonomi dhe ndérmarrési 18
132|Ajlina Almir Abazi /1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjuhé shqgipe 22
133|Luan Domuzeti /2 Samidin Emini Pllajnik Dragash Matematiké 29
134 Andrin Raif Domuzeti 111/2 Samidin Emini Pllajnik Dragash Njeriu natyra 24
135|Erida Sabah Emini 1/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjuhé Angleze 46
136[Rinora Rrahim Avdyli vV/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjuhé shgipe 24
137|Vlora Nait Qusaj v/2 Samidin Emini Pllajnik Dragash Gjuhé angleze 12
138| Yllka Ahiret Mehmeti vV/1 Samidin Emini Kule Dragash Matematiké 44
139| Alejna Shpejtim Hajredini IV/1 Samidin Emini Kuk Dragash Njeriu dhe natyra 36
140|Enkela Afrim Maligi V/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjuhé shqgipe 17
141 | Amer Artan Arifi V/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjuhé angleze 43
142|Y1li Flamur Sylejmani V/1 Samidin Emini Kuk Dragash Matematiké 36
143|Ajla Zahadin Sylejmani V/1 Samidin Emini Kuk Dragash Njeriu dhe natyra 18
144|Denis Nazim Jashari VI/1 Samidin Emini Kuk Dragash gjuhé shgipe 42
145|Dreni Fadil Halimi VI/1 Samidin Emini Kuk Dragash Matematiks 100
146|Sarah Osman Mehmeti VI/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjuhé angleze 12
147|Flamur Faik Osmani VI/1 Samidin Emini Kuk Dragash Biologji 12
148|Blerta Nehar Miftari VvI/1 Samidin Emini Kuk Dragash Histori 13
149|Endrit Feti Nafezi VI/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjeografi 19
150|Esra Sakip Avdyli Vi/1 Samidin Emini Kul Dragash Fiziké 15
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151|Samire Nesim Ahmeti VII/1 Samidin Emini Kuk Dragash Matematiki 84
152[Jusra Hyrmet Ramadani VII/1 Samidin Emini Kuk Dragash Biologji 14
153|Ferdi Sevim Avdullahu VII/1 Samidin Emini Kuk Dragash Fizike 20
154|Valon Shpetim Murati VII/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjeografi 18
155|Hadis Ahiret Mehmeti VII/2 Samidin Emini Kuk Dragash Gjuhé shqipe 3d
156|Adis Besnik Avdyli VII/2 Samidin Emini Kulk Dragash Gjuhé angleze 30
157 |Bekir Fari Nafezi Vii/2 Samidin Emini Kuk Dragash Kimi 18
158|5ara Xheladin Shefqeti Vii/2 Samidin Emini Kulk Dragash Histori 12
159|Fatime Sadik Sadiku VIII/1 Samidin Emini Kulk Dragash Gjuhé shqipe 32
160]Ajla Amir Fetahu VIIL/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjuhé angleze 34
161|Arbér Fadil Halimi VIII/1 Samidin Emini Kuk Dragash Matematiké 96
162|Esma Bajram [liazi VIII/1 Samidin Emini Kuk Dragash Biologji 16
163|Adem Bekir Fetahu VIII/1 Samidin Emini Kuk Dragash Fiziké 12
164|Veton Ardian Ajdini VIIL/1 Samidin Emini Kuk Dragash IKimi 13
165|Ermin Ridvan Osmani VIII/1 Samidin Emini Kuk Dragash Histori 15
166| Amra Amir Fetahu VIII/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjeografi 9
167|Vlera Nazim Hasani IX/1 Samidin Emini Kulk Dragash Gjuhé shgipe 36
168|Rinor Flamur Sylejmani IX/1 Samidin Emini Kulk Dragash Matematiki 80
169|Flutura Osman Mehmeti X/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjuhé angleze 24
170|Hajrije Nehar Miftari IX/1 Samidin Emini Kuk Dragash Biologji 12
171|Flutura Feti Nafezi IX/1 Samidin Emini Kuk Dragash Fiziké 18
172|Valon Blerim Maliqi 1X/1 Samidin Emini Kuk Dragash Kimi 14
173|Resmije Bekim Rasimi IX/1 Samidin Emini Kuk Dragash Histori 10
174|Egzon Ymer Skenderi IX/1 Samidin Emini Kuk Dragash Gjeografi 13
175|Ejona Mentor Shefiku 11/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé angleze 16
176|Denis Reshat Sele 11/3 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Nieriu dhe Natyra 19
177|Hira Riad Nebiu /2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé shqgipe 16
178|Rinesa Feriz Kryeziu 1l/4 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Matematik 16
179/ Amra Visar Ramadani Iv/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé shgipe 16
180|Lela Nevahi Baxhaku IV/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Matematiké 16
181| Adis Visar Ajupi IV/3 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé angleze 16
182| Almir Esat Flugaj IV/4 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Njeriu dhe Natyra 14
183| Elma Sadik Sadiku V/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Njeriu dhe Natyra 18
184 |Lejla Shaip Skenderi V/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Matematiké 20
185|Aldin Dashurim Kryeziu V/4 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé shgipe 16
186| Albin Nehat Halimi V/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé angleze 20
187|Agnesa Zaim Muja VI/1 'Sezai Surroi" Bellobrad Dragash Gjuhé shgipe 46
188|Gentian Emser Qafleshi VI/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé angleze 18
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189|Muhamer Verim Mujaj VI/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Matematiké a2
190|Fatbardh Haféz Baxhaku VI/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Biologji 24
191 |Fatmir Nuri Baxhaku VI/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Fiziki 24
192|Eduard Festim Qafleshi VI/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Histori 26
193|Denis Mustaf Qafleshi VI/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjeografi 16
194|Ron Jeton Tahiri VIL/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé shgipe 38
195|Gresa Hylki Hasani VII/1 'Sezai Surroi" Bellobrad Dragash Gjeografi 16
196{Agnesa Ibrahim Kryeziu VII/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé angleze 30
197|Erblina Liman Qafleshi VII/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Matematiké 108
198|Bedra Ismail Qafleshi VII/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Biologji 18
199[Rumejsa Feriz Kryeziu VII/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Fizik 18
200[Denisa Nuri Qollopeku VII/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Kimi 12
201 |Nehar Burim Qafleshi VII/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Histori 22
202| Armend Sefer Saiti VIII/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé shgipe 42
203|Ibadete Sabir Bajrami VIII/2 'Sezai Surroi" Bellobrad Dragash Matematiké 68
204|Edvin Zigiri Skenderi VIIL/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjeografi 18
205|Erdi Shenasi Qafleshi VIII/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé angleze 38
206|Elma Mehmet Sefiu VIIL/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Biologji 24
207| Ahmet Shani Skenderi VIII/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Kimi 24
208|Amina Emerllah Dana VIIL/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Histori 18
209|DenisaReshat Sele VIIL/3 ‘Sezai Surroi” Bellobrad Dragash Fiziké 22
210|Merita Bekim Mehemt IX/1 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Matematike 108
211|Xheneta Haféz Baxhaku 1X/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé shqipe 40
212|Manjolla Gursel Qafleshi 1X/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjuhé angleze 30
213|Vjollca Nuri Baxhaku IX/2 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Biologji 20
214|Aida Sadik Sadiku IX/2 Sezai Surroi Bellobrad Diagash Kimi 22
215|Semra Beqir Flugaj IX/3 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Fizike 20
216|Hysen Hajriz Kryeziu IX/3 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Histori 16
217|Suhejb Tafil Kryeziu IX/3 Sezai Surroi Bellobrad Dragash Gjeograti 20
218|Leart Zyber Mejzini my/1 Ulina Kosavé Dragash Gjuhé shgipe 16
219/ Aid Xhezair Mejzini /1 Ulina Kosavé Dragash Matematiké 16
220|Halil Nexhati Spahiu /1 Ulina Kosavé Dragash Njeriu dhe natyra 19
221 |Xheneta Ymret Mejzini /1 Ulina Kosavé Dragash Gjuhé angleze 14
222|Erda Vllaznim Trupaj /1 Ulina Kosavé Dragash Gjuhe shqipe 8
223 Erkan Defrim Kalanderi IV/1 Ulina Kosavé Dragash Matematiké 16
224 |Edona Xhelal Kalanderi vV/1 Ulina Kosavé Dragash Njeriu dhe natyra 16
225|Amina Shpetim Trupaj /1 Ulina : Kosavé Dragash Gjuhé angleze 6
226|Arti Arjan Sofi V/1 Ulina Kosavé Dragash Gjuhé shqipe 20
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227|Fllanza Ridvan Kolloni V/1 Ulina Kosavé Dragash Matematiks 20
228| Maida Xhezair Mejzini V/1 Ulina Kosavé Dragash Njeriu dhe natyra 18
229|Gentian Xhezahir Kolloni V/1 Ulina Kosave Dragash Gjuhé angleze 18
230|Eda Mirsad Kuteli VI/1 Ulina Kosavé Dragash Gjuhé shgipe 26
231|Fehim Lirim Tertini VI/1 Ulina Kosavé Dragash Histori 8
232|Leonard Fazli Kalanderi VI/1 Ulina Kosavé Dragash Gjuhé angleze 10
233| Dijar Ylber Mejzini Vi/1 Ulina Kosave Dragash Matematiké 114
234| Abdulla Tefik Mejzini VI/1 Ulina Kosavé Dragash Fiziké 20
235 Aida Hatulla Qengaj VI/1 Ulina Kosavé Dragash Biologji 18
236|Florina Halit Spahija VI/1 Ulina Kosavé Dragash Gjeografi 14
237| Altin Florim Mejzini VII/1 Ulina Kosavé Dragash Gjuhé shgipe 24
238|Fatijon Reshit Kolloni VII/1 Ulina Kosavé Dragash Matematikée 104
239|Vesa Zyber Mejzini VII/1 Ulina Kosavé Dragash Fiziké 14
240|Nermin Mair Kolloni VII/1 Ulina Kosavé Dragash Gjeografi 20
241|Njomza Shpetim Tertini ViI/1 Ulina Kosavit Dragash Histori 18
242|Sait Emin Qengayj VII/2 Ulina Kosavé Dragash Gjuhé angleze 14
243|Leon Nehat Qengaj VII/2 Ulina Kosavé Dragash Biologji 12
244|Benjamin Xhelal Berisha VII/2 Ulina Kosavé Dragash Kimi 12
245|Florent Behar Guri VIIL/1 Ulina Kosavé Dragash Gjuhé shgipe 28
246|Rezana Sabit Mejzini VIII/1 Ulina Kosavé Dragash Histori 14
247|Elsara Xhylbehar Trupaj VIII/1 Ulina Kosavi Dragash Gjuhé angleze 38
248|Fadlullah Xhezahir Mejzini VIIL/1 Ulina Kosavé Dragash Matematiké 52
249|Gresa Xhezahir Kolloni VIII/1 Ulina Kosavé Dragash Fiziké 14
250|Elma Tefik Mejzini VIII/1 Ulina Kosavé Dragash Biologji 14
251|Gresa Sefidin Mejzini VIIL/1 Ulina Kosavé Dragash Gjeografi 6
252| Altina Florim Mejzini IX/1 Ulina Kosavé Dragash Gjuhé shqipe 48
253|Denis Xhemal Kalanderi X/1 Ulina Kosavé Dragash Kimi 13
254|Elsa Hajriz Mejzini IX/1 Ulina Kosavé Dragash Histori 13
255|Engjéll Ismet Mejzini IX/1 Ulina Kosavi Dragash Gjuhé angleze 33
256|Fjolla Ridvan Kolloni IX/1 Ulina Kosavé Dragash Matematiké 96
257|Flora Behar Guri IX/1 Ulina Kosavé Dragash Fiziké 20
258|Jora Ruzhdi Domuzeti IX/1 Ulina Kosavé Dragash Biologji 18
259|Rexhep Arjan Sofi IX/1 Ulina Kosavé Dragash Gjeografi 18
260 YULEJHA SEFERI i} QiNSS,,Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé boshnjake

261|EDIN ESE 101 OINSS, Restelica,, Restelica Dragash Matematiké

262|MEJRA NEMCE 111 OiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé angleze

263|SIDRA IDRIZOVIC I QiNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Njeriu dhe Natyra

264 MEDINA KACKA IV OIN55,,Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé boshnjake
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265|MUKTEDIR DJINDZO v QiNS5, Restelica,, Restelica Dragash Matematiké
266|EMINA SEFERI v QiNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé angleze
267| ANISA HODZA v OiNSS5,, Restelica,, Restelica Dragash Njeriu dhe Natyra
268/ MELDIN MEKACA V OiNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Njeriu dhe Natyra
269/ ALDIN COKO Vv OiNS5,, Restelica,, Restelica Dragash Matematiké
270|NEDIM HADZISIN V QiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé angleze
271|AHMED SUPLJA V' QiNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé boshnjake
272| ARIJALDA OMERI VI QiNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Gijuhé boshnjake
273| AMINA NEMCE VI DiNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Matematiké
274]| AMIRA DJINDZO VI QiNSS, Reslelica, Restelica Dragash Gjuhé angleze
275|SELDENA MUSKA VI OiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Biologji
276|SAFURA DULJMEN VI OiNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Fiziké
277|SENADA BALJE VI QiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Histori
278|Z1JADA GOLICA VI QiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Gjeografi
279| ABDURAHMAN BAJRAKTAR VII OiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé boshnjake
280|ERNES HODZA Vil QiNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Matematiké
281|ELSIDA SUKE VI QiNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé angleze
282| ALMENA CUFTA VII QiNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Biologji
283|SALIHA HODZA VII OiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Fiziki
284|MELDIN REKA VII OiNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Kimi
285|SULJBA COLDA VII QiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Histori
286|ZEHRIDA REKA VII QiINS5, Restelica,, Restelica Dragash Gjeografi
287| MIRELA ESE VIII OiNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé boshnjake
288|SENAID SATO VIII QiNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Matematiké
289| AMSEL SATO VI OiNSS,,Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé angleze
290|ZEHRA BALJE VIII QiNSS,,Restelica,, Restelica Dragash Biologji

291 |BAJRAM HADZI VIII 0iNSS, Restelica,, Restelica Dragash Fiziké

202| ABDULJAZIZ BAZDA VI OiNSS, Restelica,, Restelica Dragash IKimi

293 HARUN BAZDA VIII QiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Histori
294|MEJDIN KALJO VIII OiNSS, Restelica, Restelica Dragash Gjeografi
295| AJSA BALJE IX OiINSS, Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé boshnjake
296|BILAL BALJE IX QiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Matematiké
297| ALMA DZUZEL] IX QiNSS,,Restelica,, Restelica Dragash Gjuhé angleze
298| RUME]JSA HODZA IX 0iNSS,, Restelica,, Restelica Dragash Biologji
299|ELIF CUFTA X 0iNSS, Restelica,, Restelica Dragash Fizike
300/SELDA BAZDA X QiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Kimi
301|SELMA BAZDA IX QiNSS5,,Restelica,, Restelica Dragash Histori

302 MUVEHID ESE X OiNSS, Restelica,, Restelica Dragash Gjeografi
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303|Merima Fedzat Sefer /1 Svetlost Krusevo Dragash Gijuhé boshnjake 8
304| Ervin Sulejman Brenoli /1 Svetlost Krusevo Dragash Matematiké 14
305|Ervin Sulejman Brenoli /1 Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé angleze 14
306|Fejruz Resad Abini m/1 Svetlost Krusevo Dragash Njeriu dhe Natyra 17
307|Zehra Dzeljilj Toro vV/1 Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé boshnjake 5
308|Semiha Sefer vV/1 Svetlost Krusevo Dragash Matematiké 14
309|Semiha Seferi V/1 Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé angleze 10
310| Zehra Dzeljilj Toro v/1 Svetlost Krusevo Dragash Njeriu dhe Natyra 16
311|Unejsa Havzija Mustafa v Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé boshnjake 16
312|Enes Elvir Tijazi V Svetlost Krusevo Dragash Matematiké 18
313|Lejla Destan Seferi V Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé angleze 18
314|Enes Elvir Ilijazi vV Svetlost Krusevo Dragash Njeriu dhe Natyra 20
315|Rumejsa Nuridni Abini V1 Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé boshnjake 36
316|Rumejsa Nuridni Abini VI Svetlost Krusevo Dragash Matematiké 44
317|Ljifa Seljvidin Seferi VI Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé angleze 12
318} Rumejsa Nuridni Abini VI Svetlost Krusevo Dragash Biologji 15
319|Rumejsa Nuridni Abini VI Svetlost Krusevo Dragash Fiziké 10
320|Inela Demailj Brenoli VI Svetlost Krusevo Dragash Histori 9
321 |Ljifa Seljvidin Seferi VI Svetlost Krusevo Dragash Gjeografi 15
322|Talha Idriz Gazmend Tairovci Vil Svetlost IKrusevo Dragash Gjuhé boshnjake 28
323| Amel Zulfikar Ramadani VII Svetlost Krusevo Dragash Matematiké 32
324|Muzemil Fikret Seferi Vil Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé angleze 16
325| Abas Zulfikar Ramadani VII Svetlost Krusevo Dragash Biologji 8
326|Elsadet Merdzan Brenoli VII Svetlost Krusevo Dragash Fiziké 12
327| Abas Zulfikar Ramadani VI Svetlost Krusevo Dragash [Kimi 2
328|Talha Idriz Gazmend Tairovci Vil Svetlost Krusevo Dragash Histori 16
329| Amel Zulfikar Ramadani VII Svetlost Krusevo Dragash Gjeografi 14
330|Denisa Destan Seferi VIII Svetlost ICrusevo Dragash Gjuhé angleze 37
331|Ebu Bekr Havzija Mustafa VI Svetlost Krusevo Dragash Gjeografi 19
332|Hamina Elvir llijazi VI Svetlost Krusevo Dragash Matematiké 76
333|Muhamed Havzija Mustafa VIII Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé boshnjake 43
334|Suana Sulejman Brenoli VIII Svetlost Krusevo Dragash Kimi 15
335|Resmina Dzeljilj Toro VIIL Svetlost Krusevo Dragash Histori 11
336|Denisa Destan Seferi VIII Svetlost Krusevo Dragash Fiziké 13
337|Hamina Elvir Ilijazi VIII Svetlost Krusevo Dragash Biologji 20
338|Ernedin Adnan RedZeplar IX Svetlost Krusevo Dragash Gjuh& boshnjake 27
339|Zinedin Sead Raméevci IX Svetlost Krusevo Dragash Matematiké 44
340|Bilal Azem Sopi IX Svetlost Krusevo Dragash Gjuhé angleze 31
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341|Bilal Azem Sopi X Svetlost Krusevo Dragash Biologji 14
342|Emedin Adnan RedZeplar X Svetlost Krusevo Dragash Fiziké 15
343|Ernedin Adnan RedZeplar X Svetlost Krusevo Dragash Kimi 4
344|Ernedin Adnan RedZeplar IX Svetlost Krusevo Dragash Histori 15
345|Ernedin Adnan RedZeplar IX Svetlost Krusevo Dragash Gijeografi 11
346|Daris, Elvir Destani I/ 1 "25 Maj" Vranista Dragash Matematika 14
347|Sefket,Orhan Tosuni IV/1 "9 Maj" Rapca Dragash Matematika 16
348 Amira,Orhan Tosuni V/1 "9 Maj" Rapca Dragash Covijek i privoda 12
349|Dzeneta, Uzair Hamza VII/1 "9 Maj" Rapca Dragash Geografija 18
350|Sara,Elvir Destani VII/1 '25 Maj" Vranista Dragash Bosanski jezik 38
351 | Adelisa,Elvir Destani VIII/1 "25 Maj" Vraniita Dragash Engleski jezik 26
352|Kebir, Azis Murati IX/1 "9 Maj" Rapca Dragash Biologija 16
353|Flori Agron Krasnigi VI/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé shgipe 26
354|Shaip Valbon Krasnigi VI/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Matematiké 10
355|Delfina Betim Tershjaku VI/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Biologji 11
356| Xhyzide Fatmir Xhabali VI/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Fiziké 20
357|Erzen Agzim Gashi V1/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjeografi 28
358|Erata Arsen Kryeziu VII/1 ‘Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé shgipe 45
359|Denis Jetmir Krasniqi VII/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé angleze 31
360| Arxhent Fetah Berisha VII/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Matematikié 28
361|Laura Vllaznim Pirkugi VII/2 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Biologji 11
362[Rrita Dursan Kryeziu VII/2 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Fizike 40
363|Remzi Abidin Krasniqi VII/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Kimi 24
364|Suad Senad Lepraj VII/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Histori A4
365|Edin Ridvan Shabani VII/3 ‘Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjeografi 38
366|Yllka Rizan Krasnigi VIII/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé shgipe 58
367|Vebi Jeton Krasnigi VIII/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Matematiks 16
368| Albin bKushirim Krasnigi VII/2 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé angleze 62
369| Adis Mustaf Gashi VIII/ 2 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Biologji 54
370|Shkelgim Shefqet Krasnigi VIIIT/2 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Fiziké 19
371|Diella Elvir Krasniqi VII1/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Iimi 45
372|Driola Ymret Krasnigi VIII/2 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Histori 25
373|Viola Ryshen Bojaxhiu VIII/3 'Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjeografi 20
374|Hana Leutrim Tershnjaku IX/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé angleze 66
375|Hysen Albert Bojaxhiu IX/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Histori 50
376|Heronisa Flamir Gashi IX/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé shgipe 56
377|Dea Jetmir Krasniqi IX/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Fizike 45
378|Elhame Nevzat Shala IX/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Kimi 11
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379|Riola Elvir Krasnigi IX/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Matematike 10
380|Driol Burim Lecaj IX/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Biologji 30
381) Anid Behar Shala 11/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Matematiké 28
382| Lena Halit Krasnigi i/ 1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Njeriu dhe natyra 28
383|Maida Shpend Hulaj /3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé angleze 27
384|Ela Xhemal Cenaj /3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé shqipe 30
385/ Ari Osman Bojaxhiu IV/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé angleze 20
386/ Vesa Durim Piraj IV/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Nijeriu dhe natyra 30
387|Nazlie Samir Krasniqi /1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé shqgipe 30
388| Blini Nergim Berisha IV/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Matematiké 28
389| Altrin Shgipon Berisha V/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé angleze 14
390|Diola Driton Berisha V/3 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Njeriu dhe natyra 20
391|Naile Burim Gashi V/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Gjuhé shgipe 18
392|Blini Elvir Krasniqi V/1 "Shaban Shabani,, Llopushnik Dragash Matematike 20
393| Amra Miran Kasami m-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Gjuhé shqgipe 14
394| Andi Emser Fejzullahi -1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Matematiké 16
395|Lejla Fexhiri Latifi -1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Gjuhé angleze 14
396|Kaltrina Besar Zyberi II-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Njeriu dhe natyra 19
397|Bejina Ismail Ibrahimi -2 "28 Néntori" Brodosané Dragash Gjuhé shqgipe 16
398|Yzer Basri Hajdari V-2 "28 Néntori" Brodosanié Dragash Matematiké 16
399|Flutura Nesim Nesimi V-1 "28 Néntori" Brodosani Dragash Gjuhé angleze 16
400|Blerina Reshit Maligi V-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Njeriu dhe natyra 16
401|Melisa Adnan Mustafa V-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Gjuhé shqipe 18
402|Semir Sejat Abdurrahmani V-1 "28 Néntori" Brodosang Dragash Gjuhé angleze 20
403|Ensar Behar Qerimi V-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Matematiké 20
404[Y1li Myselem Nebiu V-1 "28 Néntori" Brodosan#é Dragash Njeriu dhe natyra 20
405|Fati Fatos Qemaledini VIi-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Gjuhé shgipe 36
406|Skender Faruk Ymeti VIi-1 28 Néntori" Brodosané Dragash Gjuhé angleze 16
407[Ahmed Abaz Qazimi Vi-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Matematiké 116
408|Razije Kurtish Shefiki VI-3 "28 Néntori" Brodosané Dragash Biologji 16
409|Vullnet Nevahi Halimi VI-2 "28 Néntori" Brodosané Dragash Fiziké 16
410|Ermal Nesim Halimi VI-2 "28 Néntori" Brodosané Dragash Histori 16
411| Ardi Mahir Nazifi VI-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Gjeografi 18
412|Ezana Nafi Ramadani VII-1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Gjuhé shqipe 34
413|Kaltrina Masar Muhameti VII-2 "28 Néntori" Brodosané Dragash Gjuhé angleze 28
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414|Elson Ferjsal Rysheni "28 Néntori" Brodosané Dragash Matematik# 98
415|Semina Rasim Reshiti "28 Néntori" Brodosané Dragash Biologji 14
416|Elmaide Zydi Kasami "28 Néntori" Brodosang Dragash Kimi 10
417|Ismail Fejat Asllani "28 Néntori" Brodosané Dragash Fiziks 16
418|Erdi Vajdin Ademi 28 Néntori" Brodosané Dragash Histori 22
419|Ermir Hatim Sylejmani "28 Néntori" Brodosané Dragash Gjeografi 6
420|Sumeja Arsim Ademi "28 Néntori" Brodosangé Dragash Gjuhé shqipe 48
421|Bekri Zymer Agushi "28 Néntori" Brodosan# Dragash Gjuhé angleze 32
422|Furkan Salajdin Vehbi "28 Néntori" Brodosani Dragash Matematiké 118
423| Amin Parim Miftari "28 Néntori" Brodosané# Dragash Biologji 16
424|Ervin Sedat Ramadani "28 Néntori" Brodosané Dragash Kimi 14
425| Amin Adem Rysheni "28 Néntori" Brodosané Dragash Fiziké 16
426|Selma Bajram Hajrullahi "28 Néntori" Brodosané Dragash Histori 4
427|Aurora Durim Ademi "28 Néntor{" Brodosané Dragash Gijeografi 18
428| Anela Milaim Ramadani 1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Gjuhé shqipe 36
429|Fatbardha Hakim Refiku 1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Gjuhé angleze 20
430|Esra Besir Mehmeti 1 "28 Neéntori" Brodosané Dragash Matematiké 4
431|Dijana Hasim Lutfiu 1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Biologji 22
432|Blenora Xhelal Milaimi 1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Kimi 14
433|Egzon Abdylajdi Ahmeti 1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Fiziké 16
434|Halimn Sami Halimi 1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Histori 18
435| Amar Ismail Ahmeti 1 "28 Néntori" Brodosané Dragash Gijeografi 20
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